[bookmark: _GoBack]

2017年第8号

关于批准发布GB/T 27968-2011
《拍卖企业的等级评估与等级划分》
国家标准第1号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准GB/T 27968-2011《拍卖企业的等级评估与等级划分》国家标准第1号修改单，自2017年4月1日起实施，现予以发布（见附件）。

国家标准委
2017年3月9日
附件

GB/T 27968-2011《拍卖企业的等级评估
与等级划分》国家标准第1号修改单

本标准第4部分等级划分修改内容如下：
1、4.1  AAA级拍卖企业中4.1.2 的“综合得分最低限为85分（含）”修改为“综合得分最低限为75分（含）。”
2、4.2  AA级拍卖企业中“综合得分最低限为70分（含）”修改为“综合得分最低限为60分（含）”。
3、4.3  A级拍卖企业中“综合得分最低限为60分（含）”修改为“综合得分最低限为50分（含）”。

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，
国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属
挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。
国家标准化管理委员会办公室                 2017年3月9日印发

— 2 —
— 1 —